
čj. KRPA-38889"7-8/ČJ-2017-0000VZ-V
PCROOETR66619026

výtisk č. 2/3
Počet listů: 4
Přílohy: Ill

Kupní smlouva
Č. SMLPR-2017-888-000530

Smluvní strany

prodávající:

sídlo:
zastou pen:
IČO:
DIČ:

zapsán:

bankovní spojeni:
kontaktní e-mailová adresa:

Trade FIDES, a.s.
Dornych 57, Brno, PSČ: 617 00

předsedou představenstva

CZ
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně, oddíl B, vložka 2988
KB a.s., Brno-město, č. ú.

(dále jen jako ,,prodávající")

a

Kupujici:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

adresa:

bank. spojeni:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4, Nusle

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m.
Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Poštovni přihrádka 122, 110 01 Praha 1
ČNB směr č.

(dále jen jako ,,kupujlcr)

tímto uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění tuto kupní smlouvu (dále jen

,,smlouva").
P



čj. krpa-388897-8/čj-2017-0000vz-v výtisk č. 2,'3
PCROOETR666 19026 Počet listů: 4

Přílohy: Ill
1. Předmět smlouvy

1.1 prodávajÍcÍ se na základě této smlouvy zavazuje dodat movité věci (zboží) dle přílohy
č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1 podávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží uvedeného v ČI. 1 této smlouvy
a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by tomuto prodeji bránily. Prodávající dále
prohlašuje, že mu ke dni prodeje zboží nejsou známy žádné jeho vady faktické, ani
právni.

2.2 prodávajici se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží a převést
na něho vlastnické právo k tomuto zboží.

2.3 Kupující se zavazuje zboží v dohodnutém terminu převzít a uhradit prodávajícímu
sjednanou kupní cenu.

2.4 Kupující se zavazuje při převzetí zboží provést jeho důkladnou prohlídku ve smyslu
§ 2104 občanského zákoníku v platném znění.

2.5 Prodávající poskytne kupujíchnu nezbytné pokyny a dokumenty pro instalaci a provoz
dodaného zboží.

2.6 Prodávající se zavazuje dodat kupujicimu zboží do 10.12. 2017.
2.7 Zboží bude dodáno na adresu sídla kupujícího: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Kongresová 1666/2
140 21 Praha 4 (Nusle)

2.8 Kontaktní osoba pro převzetí zboží: (pracoviště OTO SKPV)

3. Kupní cena a platební podmínky

3.1 Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží dle ČI. 1 této smlouvy v celkové
výši 528 165,00 Kč včetně DPH. DPH bude uplatněno dle platných právních předpisů.

3.2 Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu bezhotovostním převodem na účet
prodávajÍcÍho, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajicim.

3.3 Splatnost faktury je dohodnuta na 21 dni ode dne převzetí zboží.
3.4 Daňový doklad (faktura) vystavovaný prodávajichn musí obsahovat všechny náležitosti

daňového dokladu podle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Nebude-li
faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednavatel má právo ji vrátit uchazeči k
doplněni. Při vráceni faktury bude uveden důvod vráceni. V takovém případě se
přerušuje lhůta splatnosti, která začíná běžet po doručení opravené faktury zadavateli.

3.5 Úhrada fakturované částky bude prováděna bankovním převodem na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

4. Výhrada vlastnického práva

4.1 Prodávajici zůstává vlastníkem zboží až do okamžiku úplného zaplaceni za dodané
zboží kupujícím.

.



čj. krpa-3888q7-8/čj-2017-0000vz-v výtisk č. 2/3
PCROOETR66619026 Počet listů: 4

Přílohy: Ill
4.2 Kupující není oprávněn doposud neuhrazené zboží převést na třetí osobu, zastavit,

resp. zatížit jiným právem, instalovat, či dodávat třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu prodávajiciho.

4.3 V případě porušeni tohoto článku je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 10 % z kupní ceny uvedené v ČI. 3. této smlouvy.

5. Záruka, vady a reklamace

5.1 Prodávajici poskytuje kupujíchnu na předmětné zboží záruku v celkové délce 24
měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

5.2 Ze záruky jsou vyloučeny případy poškozeni zařízeni vlivem havárie vozidla,
nedodržením předpisů pro provoz a údržbu, neodbornou montáži, obsluhou, nebo
údržbou, činnosti třetí osoby a nevhodným skladováním.

5.3 V případě výskytu vady na dodaném zboží zašle kupujÍcÍ prodávajícímu oznámeni se
specifikací vady a současně zajisti dopravu vadného zboží do servisního střediska
prodávajícího.

5.4 Záruční opravy se uskutečňuji pouze u zboží, které bylo zcela uhrazeno.

6. ŠMLUVNĹ POKUTA A NÁHRADA ŠKODY

6.1 Při prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží může kupujÍcÍ uplatnit nárok na úhradu
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží bez dph za každý den
prodlení.

6.2 Při prodlení kupujÍcÍho s úhradou sjednané kupní ceny, či její části, je kupujici povinen
uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

6.3 Smluvní pokuty v této výši považuji obě smluvní strany za přiměřené okolnostem.
Uplatnění smluvní pokuty za porušeni smluvní povinnosti nevylučuje právo odstoupit
od smlouvy.

7. ŔOZHODČĹ DOLOŽKA A PROROGACE

7.1 Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou.
Nebude-li řešeni sporu smírnou cestou možné, může kterákoliv strana této smlouvy
podat žalobu k dále uvedenému rozhodčímu soudu.

7.2 Smluvní strany si sjednaly, že veškeré případné v budoucnosti vzešlé majetkové spory
z této smlouvy, jakož i spory ze zajištěni závazků z této smlouvy včetně směnek, a to i
v případě, že tyto právni vztahy budou neplatné, budou zrušeny nebo od nich bude
odstoupeno, se zavazuji řešit v rozhodčím řízeni u Rozhodčího soudu při Hospodářské
komoře ČR a Agrárni komoře ČR v Praze podle jeho Řádu a Pravidel jedním
rozhodcem, místo sudiště v Brně.

7.3 V případě, že nebude možné spor řešit v řízeni podle zákona č. 216/1994 Sb. si strany
výslovně ujednaly, že spor bude rozhodnut Městským soudem v Brně.

8. Závěrečná ustanovení
8.1 Kupujici není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího postoupit

jakoukoliv pohledávku vůči prodávajícímu vzniklou na základě této smlouvy třetí osobě.
8.2 Za adresu pro doručováni pisemností se považuje adresa uvedená ve smlouvě nebo

adresa, kterou smluvní strana po uzavřeni smlouvy písemně druhé smluvní straně
oznámila.



l
V

r

l

l
Ĺ

čj. krpa-388897-8/čj-2017-0000vz-v výtisk č. 2/3
PCROOETR66619026 Počet listů: 4

Přílohy: Ill
8.3 Není-li smlouvou stanoveno jinak, je projev vůle odesilatele vůči adresátovi účinný i

tehdy, když adresát přijeti projevu vůle odmítne nebo když držitel poštovni licence
zásilku vrátí odesHateli z jakéhokoli důvodu jako nedoručenou. Zásilka s projevem vůle
je doručena dnem odmítnutí převzetí zásilky nebo dnem vráceni doručované zásilky
zpět na adresu odeúatele.

8.4 Kupující je povinen zajistit odstraňování vzniklých odpadů v souladu se zákonem č.
185/2001 Sb., o odpadech a jeho prováděcích vyhlášek v platném znění. Kupující je
povinen třídit odpad dle jednotlivých druhů a kategorii, shromažd'ovat ho na
označených místech v nádobách (kontejnerech) k tomu určených a předávat ho pouze
oprávněným osobám k převzetí do vlastnictví. Kupujici je povinen zajišt'ovat veškerou
předepsanou evidenci odpadů vyp|ývajÍcÍ ze zákona. Na vyžádáni prodávajÍcÍho je
zhotovitel povinen tuto evidenci předložit, nebo poskytnout.

8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž jeden obdrží prodávajÍcÍ a dva
kupující.

8.6 Smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ zveřejní tuto smlouvu v registru smluv v souladu
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb.

V Bmě dn,
14 -11- 2017

V Praze dne...............

Kr



_

, Příloha č. 1

Cenová a specifikační tabulka
jedn. Cena jedn. Cena s Celkem bez

Popis po|ožky - materiál počet MJ bez DPH DPH DPH Celkem s DPH
ASSET 801 Z - ústředna se
zdrojem 5 ks 15 700,00 Kč 18 997,00 Kč 78 500,00 Kč 94 985,00 Kč
asset pwr533 k70- zdroj
5A+3A l s kryteml 15 ks 6 900,00 KČ 8 349,00 KČ 103 500,00 KČ 125 235,00 Kč
ASSET KMU - 4, klávesnice 25 ks 2 900,00 KČ 3 509,00 Kč 72 500,00 Kč 87 725,00 KČ
asset lml8 linkový modul
s krabicí 20 ks 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč 39 000,00 KČ 47 190,00 Kč
ASSET lml8 linkový modul
plošný spoj 20 ks 1 750,00 kč 2117,50 kč 35 000,00 kč 42 350,00 kč
ASSET 20 dveřní modul
čtečky s krabicí 20 ks 5 400,00 Kč 6 534,00 Kč 108 000,00 Kč 130 680,00 Kč

celkem materiál bez DPH 436 500,00 Kč

DPH 91 665,00 Kč

cena celkem s DPH 528 165,00 Kč

.


